
 

 

 

   Il Sindaco 

 

 

 

Protocollo n.   9100              Trebaseleghe, 31.05.2017 

 

PROVVEDIMENTO N. 10 

 

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLO SPORTELLO PUNTO IN COMUNE E SERVIZIO 

STATO CIVILE DAL 01 GIUGNO 2017 AL 30 SETTEMBRE 2017. 

 

IL SINDACO 

 

Valutata la proposta del Responsabile di settore; 

 

Richiamato l’art. 50, comma7, del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare e 

riorganizzare gli orari dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 

territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 

 

Considerato che durante il periodo estivo, per la turnazione del personale dipendente ordinariamente 

assente causa fruizione del periodo feriale individuale, non inferiore a giorni 15 consecutivi giusto il vigente 

C.C.D.I., è necessario assicurare il normale lavoro d’Ufficio cd. “interno”, ovverosia relativo all’espletamento 

delle verifiche e controlli che retro stanno alle singole pratiche Anagrafiche / Stato Civile effettuate in Cd. 

“Front”; 

 

Dato altresì atto che durante detto periodo vi è in ogni caso un calo fisiologico dell’utenza; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale con la quale è stato approvato il nuovo organigramma 

comunale; 

 

Dato atto che è già stato pianificato il lavoro del servizio di stato civile, con particolare riguardo alle pratiche 

di cittadinanza, divorzio, pubblicazioni, matrimoni ecc. che saranno garantiti previo appuntamento e 

garantendo in ogni caso il servizio essenziale dello stato civile previsto per le denunce di morte; 

 

DISPONE 

 

La modifica dell’orario di apertura al pubblico dello SPORTELLO PUNTO IN COMUNE nel periodo 01 GIUGNO 

2017 - 30 SETTEMBRE 2017 come segue: 

 

Lunedì 09:00 12:30 15:00 18:00 

Martedì 09:00 12:30 CHIUSO 

Mercoledì 09:00 12:30 CHIUSO 

Giovedì CHIUSO CHIUSO 

Venerdì 09:00 12:30 CHIUSO 

Sabato 09:00 12:30 CHIUSO 

 

___________________________________ 

 

 



 

SERVIZIO STATO CIVILE E DIVERSI (ELETTORALE, LEVA, STATISTICI): 

 

Lunedì 09:00 12:30 (*) 15:00 18:00 

Martedì  (*) 09:00 12:30 CHIUSO 

Mercoledì 09:00 12:30 CHIUSO 

Giovedì (*) 09:00 12:30 CHIUSO 

Venerdì 09:00 12:30 CHIUSO 

Sabato (*) 09:00 12:30 CHIUSO 

 

(*) SOLO PER APPUNTAMENTO – SARANNO GARANTITE IN OGNI CASO LE DENUNCE DI NASCITA E DI MORTE 

 

Di comunicare il presente provvedimento al competente servizio comunale affinché dia adeguata 

informazione all’utenza esterna. 

 

 

 

 

           IL SINDACO 

  F.to LORENZO ZANON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 

Servizi Demografici - Leva Tel.: 049 9319534 - Fax 049 9319539 e-mail: comune@comune.trebaseleghe.pd.it 

Orari al pubblico: dal Lunedì al Sabato 09.00 - 12.30, Lunedì pomeriggio 15.00 – 18.00 

Responsabile del Settore: dott. Flavio Fussone 

Referente per le informazioni / visione atti: Sig.ra Cazzaro Stefania  049.9319533 

P.E.C.: comune.trebaseleghe@postecert.it 


